Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA
CAMPUS SANTA CRUZ,  GUARAPUAVA, PR

EDITAL N° 8/2022 – PET-História p. 1

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET – HISTÓRIA

EDITAL N° 8/2022 – PET–HISTÓRIA

A Tutora do Grupo PET-HISTÓRIA no uso de suas atribuições e

respaldada nas instruções para o funcionamento do Programa de Educação

Tutorial – PET, conforme o disposto na Lei Federal n° 11.180, de 23 de setembro

de 2005, torna público o resultado do processo seletivo de estudantes para o

Programa de Educação Tutorial – PET, do curso de História da UNICENTRO,

BOLSISTAS

Nauhana Soares Gonçalves APROVADA
André Felipe Grzebelucka APROVADO
Julianne Miranda Cavalcanti da Silva APROVADA
Bruna Delponte dos Santos APROVADA
Lediane Baldin APROVADA

VOLUNTÁRIOS

Pamela Pieticzak Miler VOLUNTÁRIA
Luiza Maria Sebrenski VOLUNTÁRIA

Ana Beatriz Giorno VOLUNTÁRIA

GUARAPUAVA, 11 DE JULHO DE 2022.

Profª Dra. Márcia Terezinha Tembil

Tutora do PET HISTÓRIA

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

DE DISCENTES PARA PARTICIPAR DO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

– PET/HISTÓRIA